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„Haus Leuchtfeuer” – Schuitensand in Greetsiel

Eine Haushälfte (Nichtraucherhaus), die nichts zu wünschen übrig lässt! Im Garten steht der Strand-
korb, ein Ruhepol zum Entspannen, auf der Terrasse finden Sie Gartenmöbel, Holzkohle- oder Elektrogrill
werden sicherlich so manch leckere Mahlzeit bescheren. Für Ihre Fahrräder ist ein Stellplatz vorhanden
oder bringen Sie sie einfach ins Gartenhaus.

6 Gäste können sich hier wohlfühlen: Wohnzimmer mit komfortabler Sitzgruppe, großem TV-Gerät, Hifi-
Anlage, CD- und DVD-Player und vielen schönen Details, die zeigen, dass hier ein Heim geschaffen
wurde, in dem sich der Gast wohlfühlen soll. Die Essecke vervollständigt das harmonische Bild.

Eine separate Küche, modern mit allen Geräten eingerichtet (Spülmaschine, Kühlschrank mit Gefrierfach
und und und ...), mit Esstisch und Stühlen – auch hier kann man sich zum Klönschnack mit einer Tasse
Kaffee oder Tee aufhalten. Und auch die Waschmaschine fehlt nicht. Auf dieser Etage ist außerdem noch
das Duschbad.

Für die kleinen Gäste stehen Kinderbett und Hochstuhl zur Verfügung.

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14
20.12.14 – 07.01.15

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 19.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind auf Anfrage erlaubt: 
zuzüglich 20 € Service je Tier, 
Nichtraucherhaus.

Bettwäsche und Handtücher sind vom 
Gast mitzubringen oder können gegen 
Aufpreis gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise:          ab 16.00 Uhr
Abreise: bis 10.00 Uhr

Im OG ist ein weiteres Gäste-WC. Zwei Schlafzimmer mit je drei
Betten, eins davon mit Balkon. Im anderen Schlafzimmer „befindet
man sich im Pilsumer Leuchtturm“. Das Hochbett mit „Leuchtfeuer“
ist nicht nur bei den Kleinsten beliebt. Der Name ist in diesem Haus
Programm.
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Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

2  Übernachtungen Gesamtpreis 180,00 € --- ---
3  Übernachtungen Gesamtpreis 240,00 € --- ---
4  Übernachtungen Gesamtpreis 300,00 € 352,00 € ---
5  Übernachtungen Gesamtpreis 360,00 € 425,00 € ---
6  Übernachtungen Gesamtpreis 420,00 € 498,00 € 570,00 €
7  Übernachtungen Gesamtpreis 420,00 € 511,00 € 595,00 €

Jede weitere Übernachtung 60,00 € 73,00 € 85,00 €

Kürzere Übernachtungszeiten auf Anfrage.

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetz-
licher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 6 Gästen und 1 Baby belegt werden.

Bitte beachten: Tiere auf Anfrage – Serviceaufschlag einmalig 20,00 € je Tier; Nichtraucherhaus!

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.


